White Chocolate Raspberry Cheesecake

Code 40075
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INGREDIENTS: Cream Cheese (Pasteurized Culiured Milk and Cream, Salt, Stabilizers [Xanthan, Carob Bean, and/or Guar
Gums]), Cream {Cream, Carrageenan, Mono & Diglycerides, Polysorbate 80), Sugar, Eggs, Chocolate Crumb (Wheat Flour

[Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Sugar, Partially Hydrogenated Soybean
and Cottonseed Oils, Cocoa Processed with Alkali, High Fructose Corn Syrup, Corn Flour, Caramel Color, Whey, Salt),
Raspbernry Puree (Raspberres, Sugar, Corn Syrup, Water, Peclin, Citric Acid, Fruit Juice, Artificial Flavors, Potassium Sorbate
{Preservative], Coloring Agent), White Chocolate Ribbons (Sugar, Palm Kemel Oil, Parfially Hydrogenated Palm Kernel O,
Whey, Milidfat, Nonfat Milk, Buttermilk, Sodium Caseinate, Mono & Diglycerides, Soy Lecithin, Avrtificial Color {Titanium
Dioxide], Natural and Arlificial Flavors), Margarine (Partially Hydrogenated Soybean Oil, Water, Salt, Mono & Diglycerides,
Whey, Soy Lecithin, Citric Acid [Preservative], Beta Carotene [Color], Vitamin A Palmitate, Natural Flavor), Vanillin - an
Artificial Flavor. CONTAINS MILK, EGGS, WHEAT AND SOY.

ALLERGY WARNING: This productis pfocesséd in a plant that manufactures products with peanuts and tree nuts.




